[image: image1.png]

«Подз» сикт овмöдчöминса

Администрации

        администрация

            сельского поселения  «Подзь»

ШУÖМ

Постановление

От    23 декабря  2014 года                                                                              №   65/12

пст. Подзь, Койгородский район

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Подзь» от 11.03.2013 года № 06/03_«О перечне должностей муниципальной службы администрации СП «Подзь», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах/расходах, а также сведения о доходах/расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
администрация сельского поселения «Подзь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Подзь» от11.03.2013 года № 06/03«О перечне должностей муниципальной службы администрации СП «Подзь», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах/расходах, а также сведения о доходах/расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее по тексту- постановление):

В Постановлении пункт 1 изложить в следующей редакции:  «утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Подзь» и перечень должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах/расходах, а также сведения о доходах/расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. руководителя администрация

сельского поселения «Подзь»

      И.А. Чугаева